別紙１

 受託資格要件審査書類の提出について

令和  年  月  日

長野県道路公社理事長 様

住    所
商号又は名称
代 表 者 名                          印

下記のとおり、入札公告に示された受託資格要件審査書類を提出します。

記

１ 受託資格要件審査書類

担当者（所属）：○○課

                             （氏名）：○○ ○○

電話番号：○○○－○○○－○○○

FAX 番号：○○○－○○○－○○○

※ 受託資格要件審査書類は、入札公告に示された書類を記載してください。